Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em Unica Votação

Em a /  I  0 3 1
INDICAÇÃO N° 152/2017.

Assinatura

Câmara Municipal de Gravatá/PE

Indico a Mesa ouvido o Plenário na forma

regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr.

Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILVA, junto

ao Governado do Estado, que seja providenciada a ampliação da

estrutura do paredão e tubulação da barragem de Amaraji, elevando

à uma altura de 4 metros, o que ocasionará um aumento do nível

de água aproximadamente em 60%.

Da decisão desta Casa dê-se conhecimento

ao Presidente da COMPESA, ao Gerente Regional e ao Deputado

Waldemar Borges.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 20 de março de 2017.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br